

AIRLINE TEXTILE ApS
Niels Bohrsvej 17, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 69 68 61

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021

Inger Margrethe Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AIRLINE TEXTILE ApS Niels Bohrsvej 17 7430 Ikast
	Telefon: 97 15 53 66
	CVR-nr.: 34 69 68 61
	Stiftet: 4. september 2012
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inger Margrethe Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af en mindre produktion af transfer, som er miljøcertificeret i høj kvalitet til/på tekstiler. Samtidig er der import og salg af handelsvarer, som har en sammenhæng med tryk, og er udviklet i samarbejde med vores kunder. På den måde produceres der efter ordre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.356 t.kr. mod 1.761 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedlukningen som følge af COVID19. Selskabet har modtaget kompensation for omsætningstab, kompensation for faste omkostninger og lønkompensation.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af coronavirus. Konsekvenserne for selskabets resultat i 2021 kan ikke vurderes kvalificeret dags dato.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.355.796	1.760.505
2 Personaleomkostninger	-1.237.038	-1.417.748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.105	-38.520
Driftsresultat	45.653	304.237
Andre finansielle indtægter	350	776
Øvrige finansielle omkostninger	-3.342	-17.592
Resultat før skat	42.661	287.421
3 Skat af årets resultat	-4.631	843
Årets resultat	38.030	288.264
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.030	288.264
Disponeret i alt	38.030	288.264

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.546	116.017
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>237.546</u>	<u>116.017</u>
5 Andre tilgodehavender	69.600	69.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.600</u>	<u>69.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>307.146</u>	<u>185.617</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	155.130	167.194
Forudbetalinger for varer	0	35.625
Varebeholdninger i alt	<u>155.130</u>	<u>202.819</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.389	97.956
Udskudte skatteaktiver	3.880	8.511
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	0
Andre tilgodehavender	64.867	28.536
Periodeafgrænsningsposter	0	3.560
Tilgodehavender i alt	<u>210.136</u>	<u>138.563</u>
Likvide beholdninger	<u>304.416</u>	<u>165.414</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>669.682</u>	<u>506.796</u>
Aktiver i alt	<u>976.828</u>	<u>692.413</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	340.881	302.851
Egenkapital i alt	420.881	382.851
 Gældsforpligtelser		
Deposita	15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.375	140.872
Anden gæld	467.572	153.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	540.947	294.562
Gældsforpligtelser i alt	555.947	309.562
 Passiver i alt	976.828	692.413

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	14.587	94.587
Årets overførte overskud eller underskud	0	288.264	288.264
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	302.851	382.851
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.030	38.030
	80.000	340.881	420.881

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation for omsætningstab, kompensation for faste omkostninger og lønkompensation i forbindelse med covid-19. Selskabet har taget stilling til en eventuel tilbagebetaling.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Bruttofortjeneste: 252.256 kr.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.080.906	1.238.320
Pensioner	138.255	150.495
Andre omkostninger til social sikring	17.877	28.933
	<u>1.237.038</u>	<u>1.417.748</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.631	-843
	<u>4.631</u>	<u>-843</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	436.331	337.951
Tilgang i årets løb	194.633	98.380
Kostpris 31. december 2020	<u>630.964</u>	<u>436.331</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-320.313	-281.794
Årets afskrivninger	-73.105	-38.520
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-393.418</u>	<u>-320.314</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>237.546</u>	<u>116.017</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	69.600	69.600
Kostpris 31. december 2020	69.600	69.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	69.600	69.600

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 280 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	155 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	109 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 112 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 - 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 320 t.kr.

Husleje

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder til en samlet årlig husleje på 188 t.kr.